
Pachet materiale iluminat public

I.D.: 67262575

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.943,50 RON - 17.943,50 RON

Descriere: Pachet materiale iluminat public: CONDUCTOR TORSADAT T2X 10X16 25X25: 1500 ML X 5,92 LEI = 8880,00 CUI BM CLEMA INTINDERE TORSADAT : 100 BUC X 8,4 = 840,00 CDD CLEME CONEXIUNE : 150 BUC X 8,4 = 1260,00 SET BRATARI PRINDERE CONSOLE STALP BETON : 60 BUC X 89,6 = 5376,00 CABLU MYM 3 X 2,5 : 100ML X 8,05 = 805,00 TABLOU 4P = 3 BUC X 43,5 = 130,50 SIGURANTA 1P+N 25A = 6 BUC X 49 = 294,00 SIGURANTA 1P+N 16A = 6 BUC X 34,5 = 207,00 FASETE = 2 PACHETE X 33,5 = 67,00
